

Jubilee

LIFE INSURANCE

JLICL/PSX/CS/2020/1251
March 19, 2020

THROUGH PUCAR & COURIER

The General Manager,
Pakistan Stock Exchange Limited,
Stock Exchange Building,
Stock Exchange Road,
Karachi.

Dear Sir,

Notice of Coronavirus Contingency Planning for 25th Annual General Meeting of Jubilee Life Company Limited in Compliance of Listing Regulation No. 5.6.4 (b) of Rulebook of the Exchange

In accordance with clause 5.6.4(b) of PSX Rulebook of the Exchange. We are enclosing herewith a copy of Notice of Coronavirus Contingency Planning for 25th Annual General Meeting of Jubilee Life Company Limited, which will be published on March 20, 2020 in Newspapers Namely Business Recorder and Nawa-e-Waqt of Karachi and Islamabad.

You may please inform the TRE Certificate Holders of the Exchange accordingly.

Thanking you.

Sincerely yours,

Najam Ul Hassan Janjua
Company Secretary

Jubilee Life Insurance Company Limited
Head Office: 74/1-A, Lalazar, M.T. Khan Road, Karachi - 74000, Pakistan.
Phone: (021) 32120201, 35205094, Fax: (021) 35610959

Registered Office: 26-D, 3rd Floor, Kashmir Plaza, Jinnah Avenue, Blue Area, Islamabad. Phone: (051) 2821903, (051) 2206930-32
SMS: "JUBILEELIFE" to 8398, UAN: (021) 111-111-554 (JLI), E-mail: info@jubileelife.com, complaints@jubileelife.com, Website: www.jubileelife.com

**Coronavirus Contingency Planning for
25th Annual General Meeting
of Jubilee Life Insurance Company Limited**

Members are aware that 25th Annual General Meeting ("AGM") of Jubilee Life Insurance Company Limited "Company" will be held on Monday, March 30, 2020 at 02:30 p.m. (PST) at Serena Hotel, Islamabad. Notice of AGM has already been circulated to the Shareholders and published in newspapers namely Business Recorder and Nawa-e-Waqt of Karachi and Islamabad on March 09, 2020.

In light of the threat posed by the evolving COVID-19 (Coronavirus) situation, the Securities and Exchange Commission of Pakistan ("SECP") has advised the companies to modify their usual planning for annual general meetings in order to protect the well-being of Shareholders.

Considering the directives from the Commission and restrictions imposed by the Government on public gatherings at hotels etc., we would like to inform you that the Management of the Company has decided to change the venue of the 25th Annual General Meeting of the Company from Serena Hotel, Islamabad to Corporate office, Jubilee Life Insurance Company Limited, DD-79, 1st Floor, Asad Plaza, Shams Abad, Murree Road, Rawalpindi and convene this meeting with minimum number of Shareholders ensuring quorum requirement. Date and time will remain the same.

Accordingly, Shareholders can consolidate their attendance and voting at AGM into as few people as possible through proxies. Further, the Shareholders can log in through video-link, i.e., <https://zoom.us/download> to participate in the AGM proceedings. For this, the Shareholders are requested to register their particulars with the Company Secretary Office najam.janjua@jubileelife.com of the Company before close of business hours on March 27, 2020.

The Shareholders can also provide their comments / suggestions for the proposed agenda items of the AGM on WhatsApp Number +92 300 2946416 and email najam.janjua@jubileelife.com

Karachi
March 20, 2020

By order of the Board
Najam ul Hassan Janjua
Company Secretary

جوبلی لائف انشورنس کمپنی لمیٹڈ کے پچیس (25) ویں سالانہ اجلاس عام کے لیے کرونا وائرس کے حوالے سے ہنگامی پلاننگ

ممبران کو معلوم ہے کہ جوبلی لائف انشورنس کمپنی لمیٹڈ "کمپنی" کا پچیس (25) واں سالانہ اجلاس عام ("AGM")، 30 مارچ 2020 کو بروز پیر، پاکستان اسٹینڈرڈ ٹائم کے مطابق دوپہر 02:30 بجے سرینا ہوٹل، اسلام آباد میں منعقد ہوگا۔ سالانہ اجلاس عام کا نوٹس شیئر ہولڈرز میں پہلے ہی تقسیم کیا جا چکا ہے اور 09 مارچ 2020 کو کراچی اور اسلام آباد کے اخبارات، بزنس ریکارڈر اور نوائے وقت میں شائع ہو چکا ہے۔

COVID-19 (کرونا وائرس) کی ابھرتی ہوئی صورت حال سے پیدا ہونے والے خطرے کی روشنی میں، سیکورٹیز اینڈ ایکسچینج کمیشن آف پاکستان ("SECP") نے کمپنیز کو شیئر ہولڈرز کی فلاح و بہبود کے تحفظ کے سلسلے میں سالانہ اجلاس عام کے لیے اپنی معمول کی منصوبہ بندی میں ردوبدل کا مشورہ دیا ہے۔

کمیشن کی ہدایات اور حکومت کی طرف سے ہوٹلوں وغیرہ میں عوامی اجتماعات پر عائد پابندیوں کو مد نظر رکھتے ہوئے، ہم آپ کو مطلع کرنا چاہتے ہیں کہ کمپنی کی انتظامیہ نے منعقد ہونے والے کمپنی کے سالانہ اجلاس عام کے مقام کو سرینا ہوٹل، اسلام آباد سے بدل کر کارپوریٹ آفس، جوبلی لائف انشورنس کمپنی لمیٹڈ، DD-79، فرسٹ فلور، اسد پلازہ، ٹمس آباد، مری روڈ، راولپنڈی میں کرنے کا فیصلہ کیا ہے اور کوآرڈم کی ضروریات کو یقینی بناتے ہوئے شیئر ہولڈرز کی کم سے کم تعداد کے ساتھ اس اجلاس کو طلب کیا ہے۔ تاریخ اور وقت وہی رہیں گے۔

اسی مناسبت سے، شیئر ہولڈرز، سالانہ اجلاس عام میں اپنی حاضری کو مستحکم کر سکتے ہیں اور پراکسیز کے ذریعے کم سے کم لوگوں کے ساتھ ووٹنگ کر سکتے ہیں۔ مزید یہ کہ شیئر ہولڈرز، سالانہ اجلاس عام کی کارروائی میں شرکت کرنے کے لیے بذریعہ ویڈیو لنک لاگ ان کر سکتے ہیں، یعنی <https://zoom.us/download>۔ اس کے لیے شیئر ہولڈرز سے گزارش کی جاتی ہے کہ وہ 27 مارچ 2020 کو کاروباری اوقات کے اختتام سے پہلے کمپنی سیکریٹری آفس najam.janjua@jubileelife.com سے اپنے کوآف کی رجسٹریشن کروالیں۔

شیئر ہولڈرز، سالانہ اجلاس عام کے مجوزہ ایجنڈا آنمز کے لیے اپنے تاثرات / تجاویز، واٹس ایپ نمبر 92 300 2946416 + اور ای میل najam.janjua@jubileelife.com پر بھی فراہم کر سکتے ہیں۔

بجکم بورڈ
ثجم الحسن جنجوعہ
کمپنی سیکریٹری

کراچی: 20 مارچ، 2020